
 

Ką mes renkame? 

      
 

Veteranų sporto klubo „Metikas“ svetainėje jau kuris laikas galima rinkti 2011 metų metiką ir metikę veteranus. Idėja 
gera. Šie rinkimai gražiai papildo kitus prieš Naujuosius Metus rengiamus sportinius konkursus. 

Bet. Pirma, neaišku, ar tai veteranų sporto klubo „Metikas“ geriausių veteranų rinkimai, ar Vilniaus miesto, ar šalies? O 
gal Europos? Antra, neaišku, kokius metikus veteranus mes renkame: ar populiariausius, ar geriausius, ar 
sportiškiausius, ar gražiausius... Taip pat trūksta paaiškinimo apie balsavimo sąlygas: kiek kartų galima balsuoti iš vieno 
kompiuterio, ar galima vienu metu balsuoti už kelis veteranus, galų gale kokiais prizais bus apdovanoti nugalėtojai. 

Spėju, kad mes renkame populiariausią Lietuvos metiką veteraną. Akivaizdu, kad pagrindinis tokio konkurso kriterijus: 
patinka - nepatinka. Net jeigu kriterijus ir toks, vis tiek nustebino konkurso rengėjų pateiktas metikų veteranų sąrašas 
(maždaug, polilbiuras taip nusprendė, nes, neduok dieve, dar tauta išrinks ne tuos sportininkus). Nereikia gerai išmanyti 
metikų veteranų sportinį gyvenimą, kad nepastebėtume, jog sąraše trūksta Genovaitės.Kazlauskienės, Jadvygos 
Putinienės, Aldonos Vrubliauskienės, Jono Mažeikos, Kęstučio Vislavičiaus, Kęstučio Buivio, Vlado Zaniausko, 
Leonardo Varno, Edvardo Galinio, Kazio Vilčinsko ir kitų metikų veteranų. O būtų dar geriau suteikti balsuojančiam 
galimybę pačiam įrašyti savo mėgstamo metiko veterano pavardę. 

P.S. Labai norėčiau, kad galų gale veteranų sporto klubo „Metikas“ valdyba leistų svetainės tvarkytojui Linui Kulbokui į 
klubo svetainę įkelti nuorodą į svetainę „Branda“. Šiuo metu svetainėje „Branda“ apsilanko tik keturi metikai veteranai, o 
joje, mano galva, skelbiami labai įdomūs kelių konkursų rezultatai. Spėju, kad jie sudomintų ir kitus šalies metikus 
veteranus. Nereikia bijoti neigiamo svetainėje skelbiamos medžiagos poveikio sporto veteranams. Žmonės suaugę, 
atsirinks. 
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